

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Výstavba zabezpečeného stojiska odpadu v obci Podtureň	JKSO	
Názov objektu	Výstavba zabezpečeného stojiska odpadu v obci Podtureň	EČO	
		Miesto	Podtureň
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Podtureň		
Projektant	PROING-Ing. Pavol Tkáč		
Zhotoviteľ	KONDOR-spol., s.r.o.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	CPV	
	Dňa	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 237,03	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	12 193,63	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		14 430,66	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	14 430,66
Objednávateľ		24 DPH 23,00 % z 14 430,66	3 319,05
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	17 749,71
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
KONDOR-spol., s. r. o.	11.3.2025	27 Kľzavá doička	0,00
Kamenie 188, 033 01 Podtureň	<i>Kalor</i>	28 Zvýhodnenie + -	0,00
IČO: 47 027 304	Pečiatka		
email: info@kondor-spol.sk			

Odberateľ: Obec Podtureň
 Projektant: PROING - Ing.Pavol Tkáč
 Dodávateľ: KONDOR-spol.s.r.o

Spracoval: Zdenko Kondor
 JKSO :
 Dátum:11.3.2025

Kalar

Stavba : Výstavba zabezpečeného stojiska odpadu v obci Podtureň
 Objekt : Zabezpečené stojisko odpadu

KONDOR-spol., s. r. o.
 Kamenie 188, 033 01 Podtureň
 IČO: 47 027 304
 e-mail: info@kondor-spol.sk

výkaz-výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	7,875	m3	32,00	252,00	23
2	272	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	7,875	m3	3,50	27,56	23
3	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	7,875	m3	12,50	98,44	23
4	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	7,875	m3	8,20	64,58	23
5	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	7,875	m3	1,50	11,81	23
6	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	13,816	m2	10,50	145,07	23
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				599,46			599,46	
2 - ZÁKLADY								
7	002	271531111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného	5,404	m3	95,00	513,38	23
8	011	273313711	Základové dosky z betónu prostého tr. C20/25	2,072	m3	250,00	518,00	23
9	011	631319156	Príplatok k mazanine hr. do 240 mm za prehladenie s poprásením cementom	2,072	m3	50,00	103,60	23
10	011	631319165	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 24 cm	2,072	m3	15,00	31,08	23
11	011	273351217	Debnenie základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	2,544	m2	30,00	76,32	23
12	011	273351218	Debnenie základových dosák drevené tradičné, odstránenie	2,544	m2	15,00	38,16	23
13	011	273362021	Vystuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	0,115	t	920,00	105,80	23
2 - ZÁKLADY spolu:				1 386,34			1 386,34	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
14	011	953949121	Kotvy chemickým patrónom M 12 hl 110 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvítaním otvoru	32,000	kus	5,00	160,00	23
15	011	953950121	Kotevná skrutka pre chemické kotvy M 12 dl 160 mm	32,000	kus	2,50	80,00	23
16	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	7,875	m3	12,00	94,50	23
17	011	998012021	Presun hmôt pre budovy monolitické výšky do 6 m	14,375	t	30,00	431,25	23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				765,75			765,75	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 751,550			2 751,55	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
18	767	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	16,328	m2	30,80	502,90	23
19	MAT	553502200	Trapezový plech , výška vlny 50mm, poplastovaný, antracit	18,777	m2	15,55	291,98	23
20	767	767647911	Montáž zámku vrát	3,000	kus	15,00	45,00	23
21	MAT	549258020	Zámok vratový	3,000	kus	40,00	120,00	23
22	767	767647912	Montáž dvernej kľučky	3,000	sada	15,00	45,00	23
23	MAT	549136400	Kľučka dverová hliníková	3,000	kus	35,00	105,00	23
24	767	767647914	Montáž zástrče pevného kridla	3,000	kus	55,00	165,00	23
25	MAT	374960A900	Dvorná zástrč	3,000	kus	45,00	135,00	23
26	767	767658014	Montáž dverných závesov	12,000	kus	60,00	720,00	23
27	MAT	549323990	Zaves vratový	12,000	kus	25,50	306,00	23

výkaz-výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
28	767	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	1 324,714	kg	5,80	7 683,34	23
29	MAT	553000010	Oceľová konštrukcia prístreška z jvkových profilov 80/80/4, 80/40/4, 50/50/3, 30/30/2 + kotevné platne	1 457,185	kg	2,95	4 298,70	23
30	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	5,000	%	10,00	50,00	23
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	14 467,92			14 467,92	
			783 - Nátery					
31	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	66,280	m2	5,00	331,40	23
32	783	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	66,280	m2	3,00	198,84	23
			783 - Nátery spolu:	530,24			530,24	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	14 998,16			14 998,16	
			Za rozpočet celkom	17 749,71			17 749,71	

I
 Kameňo 169, 033 01 Podtureň
 IČO: 47 027 304 ③
 e-mail: info@kondor-spol.sk

Kalor